



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

SALLING KLOAKSERVICE APS
VIUMVEJ 20, VIUM, 7870 ROSLEV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2016

Gregers Frederiksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Salling Kloakservice ApS Viumvej 20, Vium 7870 Roslev
	CVR-nr.: 33 25 93 60 Stiftet: 5. november 2010 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gregers Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Pengeinstitut	Salling Bank Frederiksgade 6 7800 Skive
Advokat	Advokathuset A/S Resenvej 83 7800 SKive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kloakarbejde og slamsugning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et resultat før skat på 239 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.515.942	1.381.407
Personaleomkostninger.....	1	-877.972	-854.026
Af- og nedskrivninger.....		-313.104	-289.822
DRIFTSRESULTAT		324.866	237.559
Andre finansielle indtægter.....		1.448	1.114
Andre finansielle omkostninger.....		-87.075	-95.468
RESULTAT FØR SKAT		239.239	143.205
Skat af årets resultat.....	2	-53.934	-26.300
ÅRETS RESULTAT		185.305	116.905
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		75.000	0
Overført resultat.....		110.305	116.905
I ALT		185.305	116.905

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.005.021	1.282.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		191.418	31.820
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.196.439	1.313.966
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	200.000
Finansielle anlægsaktiver.....		0	200.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.196.439	1.513.966
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		174.134	226.042
Andre tilgodehavender.....		7.716	21.856
Periodeafgrænsningsposter.....		21.255	17.483
Tilgodehavender.....		203.105	265.381
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		203.105	265.381
AKTIVER.....		1.399.544	1.779.347
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		342.364	322.059
Forslag til udbytte.....		75.000	0
EGENKAPITAL.....	4	497.364	312.059
Hensættelse til udskudt skat.....		96.300	76.100
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		96.300	76.100
Leasingforpligtelser.....		205.766	484.715
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	205.766	484.715
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	83.000	322.000
Gæld til pengeinstitutter.....		25.746	52.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		129.033	207.005
Selskabsskat.....		33.734	0
Anden gæld.....		328.601	324.801
Kortfristede gældsforpligtelser.....		600.114	906.473
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		805.880	1.391.188
PASSIVER.....		1.399.544	1.779.347
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	778.393	728.256		
Pensioner.....	70.797	103.612		
Omkostninger til social sikring.....	6.304	6.653		
Andre personaleomkostninger.....	22.478	15.505		
	877.972	854.026		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.734	0		
Regulering af udskudt skat.....	20.200	35.900		
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	-9.600		
	53.934	26.300		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, Produktionsanlæg driftsmateriel og og maskiner inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....	2.060.000	40.293		
Tilgang.....	0	185.000		
Kostpris 31. december 2015.....	2.060.000	225.293		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	777.854	8.473		
Årets afskrivninger	277.125	25.402		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	1.054.979	33.875		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.005.021	191.418		
Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 357 tkr.				
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	232.059	0	312.059
Forslag til årets resultatdisponering.....		110.305	75.000	185.305
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	342.364	75.000	497.364
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	806.715	288.766	83.000	0	
	806.715	288.766	83.000	0	
Eventualposter mv.					6
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed og søstervirksomhed for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Trolldstrøm Holding, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har virksomheden udstedt virksomhedspant for 300 tkr. med pant i debitorer, lager, driftsmidler og inventar samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.013 tkr.					
Betalingsgaranti Færdselsstyrelsen 70 tkr.					